СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2014г.                 №29
О признании утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

Признать утратившим силу с 30 января 2014 года  решение Совета  сельского поселения Раменское от 31.05.2013г. №166 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле  за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Раменское».
Глава сельского

поселения Раменское                                         И.И.Калабашина